

Dotyczy postępowania - : ZP/6856/303AD/2018/1, 36/U/19/Oddział Gdańsk

Usługa okresowych przeglądów urządzeń klimatyzacyjnych zainstalowanych w obiektach nieenergetycznych

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usług, mającym na celu wybór Wykonawcy wpłynęło pytanie:

Pytanie nr 1

Czy gdy jesteśmy w trakcie wykonywania usługi serwisowania klimatyzacji z podpisaną umową na kwotę ponad 200 tys. netto , czy ta robota będzie brana pod uwagę jako spełnienie warunku o którym mowa w dziale XI podpunkt 1.2 ? Nie posiadamy do tej umowy referencji ponieważ prowadzimy aktualnie prace serwisowe . Czy ewentualnie możemy dołączyć oświadczenie lub dołączyć skan umowy potwierdzający to , że prowadzimy prace serwisowe na kwotę umowną przekraczającą 50 tys. zł netto ?

Odpowiedz nr 1

Zgodnie z WZ dział XI pkt 1.2 - Na dowód Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:

Wykaz wykonanych robót (zgodnie z wymaganiami zawartymi w WZ dział IX pkt 1.2) oraz **Listy Referencyjne**.

W związku z powyższym dla spełnienia warunku udziału w postępowaniu konieczne jest złożenie wraz z ofertą Listów Referencyjnych.

Pytanie nr 2

Pytanie odnośnie formularza ofertowego .

Czy należy podać kwotę za przeglądy w ciągu roku, czy cenę za cały okres obowiązywania umowy tj. 3 lata?

Odpowiedz nr 2

W formularzu ofertowym należy podać cenę za cały okres obowiązywania umowy tj. 3 lata.

Z poważaniem